
Bliv faglærer i Skoleoplæringscenteret hos Roskilde
Tekniske Skole

Brænder du for elektrikerfaget, og motiveres du af at arbejde med unge mennesker og deres
udvikling? Så er det måske dig, vi leder efter.
Om jobbet
Som faglærer i vores skoleoplæringscenter bliver du en vigtig del af elevernes hverdag og
udvikling. Du vil arbejde med både praktisk og teoretisk undervisning inden for elektrikerfaget og
være med til at skabe et motiverende og professionelt læringsmiljø.
I skoleoplæringscenteret arbejder vi målrettet med at udvikle elevernes faglige, personlige og
sociale kompetencer, så de bliver klar til læreplads og arbejdsmarked. Vi vægter en stærk kobling
mellem teori og praksis højt og lægger stor vægt på relationer, tydelighed og struktur.
Hvem er du?
Vi søger en engageret person med relevant faglig baggrund som elektriker. Du har erfaring fra
branchen og lyst til at arbejde med unge mennesker i en hverdag, hvor både faglighed, trivsel og
udvikling er i fokus.
Det vigtigste for os er, at du kan skabe gode relationer, bidrage positivt til samarbejdet og være
med til at skabe et stærkt læringsmiljø for eleverne. Undervisningserfaring er en fordel, men ikke et
krav.
Hvad tilbyder vi?
Vi tilbyder et spændende og alsidigt job i en afdeling i udvikling. Du bliver en del af et stærkt
fællesskab med engagerede og dygtige kollegaer, hvor samarbejde og faglig sparring vægtes højt.
Du får en grundig introduktion til jobbet samt mulighed for både faglig og pædagogisk udvikling. 
Her kan du se en kort film om det at være underviser på Roskilde Tekniske Skole: Roskilde
Tekniske Skole: Undervisning
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder Jonas
Valentin-Hvidberg på e-mail jvh@rts.dk eller telefon +4522686798.
Ansættelsesvilkår og ansøgningsfrist
Ansættelse sker som faglærer på tjenestemandslignende vilkår. Løn og pension fastsættes efter
gældende cirkulære mellem Finansministeriet og LC.
Sådan ansøger du:
Er du interesseret? Send din ansøgning og CV senest den 11-06-2026. Stillingen ønskes besat 01-
08-2026 eller efter nærmere aftale. Vi glæder os til at høre fra dig!
Stillingen kan kun søges via linket nedenfor. 
Roskilde Tekniske Skole udbyder en lang række erhvervsuddannelser, kurser og htx. Læs om
skolen, vores værdigrundlag m.m. på www.rts.dk
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